MUNICÍPIO DE DONA EMMA – SANTA CATARINA

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 48/2024.

CONTRATANTE: Município de Dona Emma – CNPJ nº 83.102.426/0001-83

CONTRATADA: Mateus Balbuena Marinho, inscrita no CNPJ: nº 57.402.445/0001-15, com

sede à Rua Rouxinol, nº 450/102 - Bombas na cidade de Bombinhas - SC.

LICITAÇÃO: PROCESSO LICITATÓRIO nº 111/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO,

HOMOLOGADO EM 02/12/2024.

OBJETO: FORMALIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

PEDREIRO, PINTOR, ENCANADOR, CARPINTEIRO E VIDRACEIRO E

CORRELATOS PARA MANUTENÇÃO DOS IMÓVEIS, PERTENCENTES A TODAS

AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, AO DESTACAMENTO DA POLÍCIA MILITAR,

AO GABINETE DO PREFEITO DESTE MUNICÍPIO, AO FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE DE DONA EMMA E À CÂMARA MUNICIPAL DE DONA EMMA.

LOTE ITEM DESCRIÇÃO
UN

QUANT

VALOR

UNIT R$

VALOR

TOTAL

R$

01

01

PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE PINTOR -

MÃO DE OBRA DE

PINTOR – DIA

TRABALHADO COM 08

HORAS DIÁRIAS – COM

DISPOSIÇÃO DE DAS

FERRAMENTAS E/OU

EQUIPAMENTOS

NECESSÁRIOS PARA A

REALIZAÇÃO DO

SERVIÇO

DIA  240

269,00

64.560,00

02

PRESTAÇAO DE

SERVIÇO DE AUXILIAR

DE PINTOR - MÃO DE

OBRA DE AUXILIAR DE

PINTOR - DIA

TRABALHADO COM 08

HORAS DIÁRIAS

DIA 240

275,00

66.000,00

TOTAL LOTE 01 R$ 130.560,00

02

03 MÃO DE OBRA -

PEDREIRO

DIA 240 258,00 61.920,00

04

PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE AUXILIAR

DE PEDREIRO - MÃO DE

OBRA DE AUXILIAR DE

PEDREIRO - DIA

TRABALHADO COM 08

HORAS DIÁRIAS

DIA 240

200,00

48.000,00

TOTAL LOTE 02 R$ 109.920,00

03

05

PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE

CARPINTEIRO - MÃO DE

OBRA DE CARPINTEIRO –

DIA TRABALHADO COM

08 HORAS DIÁRIAS –

COM DISPOSIÇÃO DAS

FERRAMENTAS E/OU

EQUIPAMENTOS

NECESSÁRIOS PARA A

REALIZAÇÃO DO

SERVIÇO

220 DIA

250,00

55.000,00

06

PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE AUXILIAR

DE CARPINTEIRO - MÃO

DE OBRA DE AUXILIAR

DE CARPINTEIRO - DIA

TRABALHADO COM 08

HORAS DIÁRIAS

220 DIA

198,00

43.560,00

TOTAL LOTE 03 R$ 98.560,00

04

07 MAO DE OBRA

ELETRICISTA

650 HR 40,00 26.000,00

08

PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE AUXILIAR

DE ELETRICISTA - MÃO

DE OBRA DE AUXILIAR

DE ELETRICISTA -

PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO POR HORA.

650 HR

25,00

16.250,00

TOTAL LOTE 04 R$ 42.250,00

05

09

PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE

ENCANADOR - MÃO DE

OBRA DE ENCANADOR -

PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO POR HORA -

COM DISPOSIÇÃO DAS

FERRAMENTAS E/OU

EQUIPAMENTOS

NECESSÁRIOS PARA A

REALIZAÇÃO DO

SERVIÇO

220

HR

32,00

7.040,00

10

PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE AUXILIAR

DE ENCANADOR - MÃO

DE OBRA DE AUXILIAR

DE ENCANADOR -

PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO POR HORA

220 HR

24,00

5.280,00

 VALOR LOTE 05  R$ 12.320,00

 VALOR TOTAL DO PARTICIPANTE  R$ 393.610,00

VALOR TOTAL: R$ 393.610,00 (trezentos e noventa e três mil seiscentos e dez reais).

DATA DA ASSINATURA: 03/12/2024

PRAZO DE VIGÊNCIA: 04/12/2024 A 04/12/2025

BASE LEGAL Lei Federal 14.133/2021 e demais normas pertinentes.

Dona Emma (SC), 03 de Dezembro de 2024.

ASSINATURAS: Nerci Barp pelo Município de Dona Emma e Mateus Balbuena Marinho pela

empresa Urban Serviços Ltda.